“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	Администрации муниципального района “Койгородский    ”

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	  06 апреля
	2016 г.
	№
	10/04

с. Койгородок

	О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, занятой  полосой отвода подъездной дороги к средней общеобразовательной школе с. Койгородок

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.8 ст.45 Градостроительного Кодекса, ст. 11 Устава муниципального образования муниципального района «Койгородский»,
администрация МР «Койгородский»  постановляет:

        1.Разрешить ООО «АВТОДОРПРОЕКТ» разработку проекта планировки и проекта межевания территории, занятой полосой отвода  подъездной дороги к средней общеобразовательной школе с. Койгородок
       2.Представить подготовленный проект в администрацию муниципального района «Койгородский» на проверку, для проведения публичных слушаний и последующего утверждения.
       3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Койгородский» - начальника отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства.
       4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Руководитель администрации

МР «Койгородский»                                                                       Л.Ю.Ушакова